
  OBEC 

          ČERVENÉ JANOVICE 
   Obecní úřad: 285 42 Červené Janovice, č. p. 102 

               IČO :  00236047 

   Tel :   327594220 

    e-mail :  cervenejanovice@cervenejanovice.cz 
 

 

      

INFORMAČNÍ  LETÁK  PRO  OBČANY  ČERVENÝCH JANOVIC, 

OKOLNÍCH OBCÍ A OSAD 
 

 

Vážení občané, chataři, chalupáři, 

zasíláme Vám informace dle přiloženého letáku o svozu a likvidaci odpadů z domácností a 

rekreačních objektů pro rok 2013. 

 

 Místní poplatek za svoz a likvidaci odpadů ( komunální odpad, separovaný odpad,  

      velkoobjemový a nebezpečný odpad z domácností a rekreačních objektů ) 

 

600,- Kč za osobu trvale přihlášenou k pobytu na území obce Červené Janovice, 

nebo za osobu, které byl podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území ČR 

povolen trvalý pobyt nebo přechodný pobyt na dobu delší než 90 dnů  

 

      750,- Kč za objekt sloužící k rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých není 

      hlášena k pobytu žádná fyzická osoba 

 

  Místní poplatek za jednoho psa v domácnosti zůstává pro rok 2013 ve výši   
       60,- Kč bez rozlišení věku majitele. 

 
U odpadů vzniklých podnikatelskou činností mají právnické i fyzické osoby povinnost umísťovat odpady do 

vlastních nádob a uzavřít smlouvu s firmou zabývající se likvidací odpadů. Podnikající právnické a 

fyzické osoby předloží uzavřenou smlouvu na obecním úřadě do 31.05.2013. 

 

Nádoby na odpad si hradí každý sám. 

 

   

POZOR  DŮLEŽITÉ!!! 

Výše uvedené poplatky uhraďte nejpozději do 31.05.2013 

 

 
na Obecním úřadě v Červených Janovicích v hotovosti 

 

nebo převodem na číslo účtu     -     0443539339/0800 
 

jako variabilní symbol uvádějte číslo popisné domu, nebo evidenční číslo rekreačního objektu 

 

 

Děkujeme Vám za včasné zaplacení poplatku. 

mailto:cervenejanovice@cervenejanovice.cz

